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OI OZEKA AEN EXOYN EFMYHMENH AMNOAOZH KAI OI NMPOHIOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ



MINAKAZ EMENAYZEQN

MEIPAIQZ AMOIBAIO KE®AAAIO MIKTO EZQTEPIKOY
Ano®. 29/634/08-02-2006 Tng E.K. ®EK 264/02-03-2006 TEYXOZ B

NINAKAZ EMENAYZEQN 30/09/2025

3UvOeon evepynTikoU apoifaiou kepaAaiou

EMNENAYZEIZ EZQTEPIKOY

Ala®&cipa - Katabéosig

KATAOEZEIZ OWEQZ >THN TPAMEZA MNEIPAIQX
Z0volo I.1

Méoa Xpnuarayopag

Z0volo 1.2

OpoAoyieg - EFEA

OMOAOrA EAAHNIKOY AHMOZIOY

GGB FXD 4% 30 JAN 2037 (ISIN: GR0133011248)
GGB FXD 4.2% 30 JAN 2042 (ISIN: GR0138015814)
GGB FXD 3.875% 12 MAR 2029 (ISIN: GR0124035693)

GGB FXD 1.875% 4 FEB 2035 15Y (ISIN: GR0128016731)

GGB FXD 1.5% 18 JUN 2030 9Y (ISIN: GR0124036709)
GGB FXD 0.75% 18 JUN 2031 (ISIN: GR0124037715)
GGB FXD 0% 12 FEB 2026 4Y (ISIN: GR0114032577)
GGB FXD 1.75% 18 JUN 2032 (ISIN: GR0124038721)
GGB FXD 4.25% 15 JUN 2033 (ISIN: GR0124039737)
GGB FXD 3.875% 15 JUN 2028 (ISIN: GR0114033583)
GGB FXD 4.375% 18 JUL 2038 (ISIN: GR0128017747)
GGB FXD 3.375% 15 JUN 2034 (ISIN: GR0124040743)
GGB FXD 3.625% 15 JUN 203 (ISIN: GR0124041758)

OMOAOITAKA AANEIA EAAHNIKQN ETAIPIQN
TENERG 10/22/26 (ISIN: GRC813119AD1)
GEKTER FXD 2.3% 14 DEC 20 (ISIN: GRC145121CD2)
AEGNGA FXD 3.7% 5 JUL 203 (ISIN: GRC4951257D7)
Z0volo 1.3

MeToxég

MeToxég Eionypéveg oto XA

PIRAEUS FINANCIAL HOLDINGS SA
EUROBANK ERGASIAS A.E. (KO)

EONIKH TPAMEZA A.E. (KO)

ALPHA TPAMEZA ANQNYMH ETAIPEIA
BANK OF CYPRUS HOLDINGS PLC
VIOHALCO SA

FOURLIS A.E. ZYMMETOXQN (KO)
EAAHNIKA XPHMATIZTHPIA A.E.

FEK TEPNA A.E.ZYMMET AKINHT.KATAZK.
LAMDA DEVELOPMENT A.E. (KO)
CENERGY

OTE A.E. (KO)

HELLENIQ ENERGY ANQNYMH ET.ZYMMET.
MOTOP OIA A.E. (KO)

AEH A.E. (KO)

AAMHE ZYMMETOXQN A.E.

PROFILE A.E.B.E. MAHPO®OPIKHZ (KO)
IDEAL GROUP S.A.

AUSTRIACARD HOLDINGS AG

TITAN INTERNATIONAL

METLEN ENERGY & METALS PLC

QUEST ZYMMETOXQN

JUMBO A.E.

MOTOAYNAMIKH A.E.E.

MAMNOYTZANHZ AE

COCA-COLA HBC AG

TRADE ESTATES REAL ESTATE

NOVAL PROPERTY REAL ESTATE I

J &P - ABAZ A.E. (KO)

AUTOHELLAS A.E. (KO)

AEPOTOPIA AITAIOY (KO)

ATHENS INTERNATIONAL AIRPORT

OMAI A.E. (KO)

MeToxXéG pun Eionypéveg
A.A.N.E.SEA LINE (KO)

OIAINMOY AOMIKA EPTA A.E.(KA)
Z0volo 1.4

ApoiBaia Kepaiaia

MEIP XPHMAT KYM KAE (MPOTYMNO) I
Z0volo 1.5

Tepayia

3,500
13,000
13,160
29,900
28,000
27,800

3,800
13,500
27,000

6,500
20,450
31,000
33,000

1,000
1,700
1,980

435,000
925,000
280,013
865,158
160,000
65,000
15,000
110,000
60,000
92,500
60,000
95,000
75,000
69,000
115,000
220,000
4,833
45,007
66,000
48,000
63,000
35,000
70,000
45,000
100,570
61,500
32,090
43,818
75,000
20,000
24,000
70,000
110,000

116
532

87,574.569

Tipn TeAeuTaiag
nNHEpaAg TpIpfvou

104.17
104.25
104.75
88.27
94.99
89.14
99.30
92.51
107.58
104.09
107.27
100.89
101.95

99.95
97.19
102.02

7.214
3.282
12.365
3.614
8.060
7.450
4.300
6.640
22.340
7.760
12.200
16.120
8.430
25.660
14.020
3.050
6.820
5.760
5.050
34.800
47.700
7.310
29.220
2.670
2.940
40.060
1.835
2.650
2.425
11.380
13.380
10.380
19.870

0.001
0.001

10.6947

ZuvoAikn adia
TeAeuTaiag nuépag
TOIUAVOU

5,158,362.30
5,158,362.30

0.00

364,584.50
1,355,276.00
1,378,510.00
2,639,302.90
2,659,748.00
2,477,980.80

377,321.00
1,248,912.00
2,904,687.00

676,572.00
2,193,610.15
3,127,590.00
3,364,449.00

99,952.00
165,228.61
201,999.60

25,235,723.56

3,138,090.00
3,035,850.00
3,462,360.75
3,126,681.01
1,289,600.00
484,250.00
64,500.00
730,400.00
1,340,400.00
717,800.00
732,000.00
1,531,400.00
632,250.00
1,770,540.00
1,612,300.00
671,000.00
32,961.06
259,240.32
333,300.00
1,670,400.00
3,005,100.00
255,850.00
2,045,400.00
120,150.00
295,675.80
2,463,690.00
58,885.15
116,117.70
181,875.00
227,600.00
321,120.00
726,600.00
2,185,700.00

0.12
0.53
38,639,087.44

936,583.74
936,583.74

OI OZEKA AEN EXOYN EFMYHMENH ANOAOZH KAI OI MPOHIOYMENES AMOAOZEIS AEN AIAS®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKES



MINAKAZ EMENAYZEQN

6 Aomnoi Opyaviopoi ZuAAoyik®Vv Enevduoswv

II EMENAYZEIZ EEQTEPIKOY
1 AilaBéoipa - Karadé

S

2 Méoa Xpnparayopag

3 OpoAoyigg
OMOAOTrA EEQTEPIKOY ZTAGEPOY ENITOKIOY
PPCGA FXD 3.875% 30 MAR 26 (ISIN: XS2314265237) 2,000 100.032 200,064.00
ELPEGA FXD 4.25% 24 JUL 29 (ISIN: XS2867254224) 3,000 103.222 309,666.00
MYTIL FXD 4% 17 OCT 2029 (ISIN: XS2920504292) 3,000 102.617 307,851.00
PPCGA FXD 4.625% 31 OCT 2 (ISIN: X52929387996) 8,000 102.766 822,128.00

OMOAOTA EEQTEPIKOY KYMAINOMENOY ENITOKIOY

ETEGA VAR 8 OCT 2026 5Y (ISIN: XS2237982769) 4,000 99.950 399,800.00
TPEIR VAR 13 JUL 2028 5Y (ISIN: XS2644936259) 8,500 107.867 916,869.50
TPEIR VAR 5 DEC 2029 6Y (ISIN: XS2728486536) 2,000 110.958 221,916.00
TPEIR VAR 17 APR 2034 10 (ISIN: XS2747093321) 6,000 110.480 662,880.00
ETEGA VAR 22 NOV 2027 4Y (ISIN: XS2558592932) 5,000 105.445 527,225.00
EUROB 6 5/8 PERP (ISIN: XS3044351867) 2,000 104.142 208,284.00
BOCHLN VAR 18 SEP 2036 (ISIN: XS3172420930) 3,000 100.097 300,291.00

4 MeTOXEG
MeToxég Eionypéveg

5 ApoiBaia KepdaAaia

6 Aoinoi Opyavicpoi ZuAAoyik®@v Enevdiocemv

III MAPATQrA MPOIONTA EZQTEPIKOY
1 Futures (ZME)

2 Options

3 Warrants

4 Stock Repos

5 Forwards

6 Aoina Napaywya

OI OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI OI MPOHIOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ



MINAKAZ EMENAYZEQN

IV MAPATQrA NMPOIONTA EEQTEPIKOY
1 Futures (ZME)

2 Options

3 Warrants

4 Stock Repos

5 Forwards

6 Aoina Napaywya

OI OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI OI MPOHIOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ



MINAKAZ ENENAYZEQN

XAPAKTHPIZTIKA OMOAOIrQN

OMOAOro ISIN MHrH ANOTIMHZHZ XPHMATIZTHPIO XQPA NIZTOAHNTIKH AIABAGMIZH
GGB FXD 4% 30 JAN 2037 GR0133011248 BLOOMBERG Athens Greece BBB S&P
GGB FXD 4.2% 30 JAN 2042 GR0138015814 BLOOMBERG Athens Greece BBB S&P
GGB FXD 3.875% 12 MAR 2029 GR0124035693 BLOOMBERG Athens Greece BBB S&P
GGB FXD 1.875% 4 FEB 2035 15Y GR0128016731 BLOOMBERG Athens Greece BBB S&P
GGB FXD 1.5% 18 JUN 2030 9Y GR0124036709 BLOOMBERG Athens Greece BBB S&P
GGB FXD 0.75% 18 JUN 2031 GR0124037715 BLOOMBERG Athens Greece BBB S&P
GGB FXD 0% 12 FEB 2026 4Y GR0114032577 BLOOMBERG Athens Greece BBB S&P
GGB FXD 1.75% 18 JUN 2032 GR0124038721 BLOOMBERG Athens Greece BBB S&P
GGB FXD 4.25% 15 JUN 2033 GR0124039737 BLOOMBERG Athens Greece BBB S&P
GGB FXD 3.875% 15 JUN 2028 GR0114033583 BLOOMBERG Athens Greece BBB S&P
GGB FXD 4.375% 18 JUL 2038 GR0128017747 BLOOMBERG Athens Greece BBB S&P
GGB FXD 3.375% 15 JUN 2034 GR0124040743 BLOOMBERG Athens Greece BBB S&P
GGB FXD 3.625% 15 JUN 203 GR0124041758 BLOOMBERG Athens Greece BBB S&P
TENERG 10/22/26 GRC813119AD1 XPHMATIZTHPIO AOHNQN Athens Greece N/A Composite
GEKTER FXD 2.3% 14 DEC 20 GRC145121CD2 XPHMATIZTHPIO AOHNQN Athens Greece N/A Composite
AEGNGA FXD 3.7% 5 JUL 203 GRC4951257D7 XPHMATIZTHPIO AOHNQN Athens Greece N/A Composite
PPCGA FXD 3.875% 30 MAR 26 XS2314265237 BLOOMBERG Paris Greece BB- S&P
ELPEGA FXD 4.25% 24 JUL 29 XS2867254224 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece N/A Composite
MYTIL FXD 4% 17 OCT 2029 XS2920504292 BLOOMBERG EUROMTF Greece BB+ S&P
PPCGA FXD 4.625% 31 OCT 2 XS2929387996 BLOOMBERG EURONEXT-DUBLII Greece BB- S&P
ETEGA VAR 8 OCT 2026 5Y XS2237982769 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece BBB- S&P
TPEIR VAR 13 JUL 2028 5Y XS2644936259 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece BB+ S&P
TPEIR VAR 5 DEC 2029 6Y XS2728486536 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece BBB- Composite
TPEIR VAR 17 APR 2034 10 XS2747093321 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece BB Composite
ETEGA VAR 22 NOV 2027 4Y XS2558592932 BLOOMBERG STUTTGART Greece BBB- S&P
EUROB 6 5/8 PERP XS3044351867 BLOOMBERG EUROMTF Greece N/A Composite
BOCHLN VAR 18 SEP 2036 XS3172420930 BLOOMBERG EUROMTF Ireland N/A Composite

OI OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI OI MPOHFOYMENES ANOAOZEIZ AEN ATIAZ®OAAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ



